

Årsredovisning för
Luxe Premium Brand AB

559304-7946

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Petrelius
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luxe Premium Brand AB, 559304-7946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Luxe Premium Brand AB med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver konsulterande verksamhet och rådgivning företrädesvis inom PR och promotion avseende produktmedia- och relationsskapande tjänster.

Under företagets andra år har det kommit in nya kunder varmed omsättningen har ökat

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	408 719	85 128
Resultat efter finansiella poster	177 396	48 380
Soliditet %	53	59,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		38 414
Balanseras i ny räkning		38 414	-38 414
Årets resultat			140 856
Belopp vid årets utgång	25 000	38 414	140 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 414
Årets resultat	140 856
Summa	179 270
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 270
Summa	179 270

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-03-02 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		408 719	85 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		408 719	85 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 427	0
Övriga externa kostnader		-41 439	-21 840
Personalkostnader	2	-180 473	-14 908
Summa rörelsekostnader		-231 339	-36 748
Rörelseresultat		177 380	48 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Summa finansiella poster		16	0
Resultat efter finansiella poster		177 396	48 380
Resultat före skatt		177 396	48 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 540	-9 966
Årets resultat		140 856	38 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 250	0
Övriga fordringar		2 918	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 164
Summa kortfristiga fordringar		59 168	40 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 344	66 141
Summa kassa och bank		326 344	66 141
Summa omsättningstillgångar		385 512	106 305
SUMMA TILLGÅNGAR		385 512	106 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 414	0
Årets resultat		140 856	38 414
Summa fritt eget kapital		179 270	38 414
Summa eget kapital		204 270	63 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		776	160
Skatteskulder		43 416	3 974
Övriga skulder		132 050	33 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		181 242	42 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 512	106 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-03-02 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lidingö

Marie Petrelius
Marie Petrelius
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum